
COMUNE Di NAPOLI 

II Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 09 del 19/12/2024 

Oggetto: modifica del Decreto Presidenziale n. 5 del 08.03.2023 e ss.mm.e  ii.  relativo alla "Nomina 
dei componenti della Giunta della Municipalità 2 e conferimento delle deleghe". 

IL PRESIDENTE 

Premesso 
che con decreto presidenziale n. 5 del 08.03.2023 si è provveduto alla nomina dei componenti della 
Giunta della Municipalità 2 e al conferimento agli stessi di specifiche deleghe, ai sensi dell'art. 85 
dello Statuto del Comune di Napoli, dell'art. 35 comma 1 e dell'art. 52 comma 2 del Regolamento 
delle Municipalità. 

Visto 
che l'Assessore Valentina Bertocco con nota PG/2024/1086130 ha rassegnato le proprie dimissioni 
e con decreto presidenziale n. 8 del 18.12.2024 si è provveduto alla relativa presa d'atto e revoca 
della nomina. 
Considerato che occorre provvedere alla conseguenziale sostituzione. 
Acquisiti agli atti d'ufficio il curriculum vitae della Dott.ssa Concetta De Iuliis e le dichiarazioni 
rese dalla medesima con riferimento alle prescrizioni dettate dal comma 3 dell'art.47 del D.Lgs. 
n.267/2000, in ordine alla insussistenza delle cause di incandidabilità, ineleggibilità e 
incompatibilità previste dal suddetto D. Lgs. N. 267/2000. 

Letto l'art. 17 del D.Lgs 267/2000. 

DECRETA 

Nominare la Dott.ssa Concetta De Iuliis, nata a Napoli il 19/10/1950, Assessore della Municipalità 
2. 
Conferire al suindicato componente della Giunta della Municipalità 2, ai sensi dell'art. 85 dello 
Statuto del Comune di Napoli e dell'art. 52 comma 2 del Regolamento delle Municipalità, le 
deleghe come di seguito indicato: 
Assessore alle Attività Scolastiche ed Educative 

• Attività scolastiche ed educative (art.20 del Regolamento delle Municipalità) 



• Attività sportive (art.22 del Regolamento delle Municipalità) 
• Pari Opportunità 
• Attività culturali (art.21) 
• Diritto allo Studio 
• Manutenzione impianti sportivi ( art.18 punto g) 

Napoli, 19/12/2024 


	Page 1
	Page 2

